
 

  IČ 00276111 

 DIČ CZ00276111 

 www.semily.cz 

ID datové schránky: d36bywp 

Oznámení veřejného projednání návrhu změny č. 2 Územního plánu Semily 

Vážení,  

Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad jako příslušný úřad územního plánování (dále jen „pořizovatel“) dle 

ustanovení § 2 odst. 2 písm. a), § 5 a § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006, Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) pořizuje změnu č. 2 

Územního plánu Semily. 

Pořizovatel na základě projednaného, posouzeného a upraveného návrhu změny č. 2 Územního plánu Semily a 

vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území tímto 

ZAHAJUJE 

řízení o změně č. 2 Územního plánu Semily a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území 

vydávaného formou opatření obecné povahy v souladu s ustanovením § 43 odst. 4 a § 52 stavebního zákona a 

dále dle ustanovení § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“) a 

OZNAMUJE 

konání veřejného projednání o upraveném a posouzeném návrhu změny č. 2 Územního plánu Semily a 

vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území dle ustanovení § 52 odst. 1 stavebního zákona a ustanovení § 

172 správního řádu, které se uskuteční 

ve středu 18. října 2017 od 17:00 hodin 

v místnosti č. 21 Městského úřadu Semily, Husova 82. 

(divadelní sál v budově radnice) 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 

projednání stanovisko k částem řešení, které byly od společného jednání změněny, na základě ustanovení § 52 

odst. 3 stavebního zákona. K později uplatněným stanoviskům se dle § 52 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Obec, pro kterou je změna územního plánu pořizována a okolní obce mohou nejpozději do 7 dnů ode dne 

veřejného projednání uplatnit připomínky popř. námitky. K později uplatněným připomínkám a námitkám se dle 

§ 52 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

Městský úřad Semily 
Husova 82, 513 13 Semily 
Obvodní stavební úřad 

 

Váš dopis zn.: 
 

 

 

 

Dle rozdělovníku 

 

 

Ze dne:  

Naše čj.: SÚ/2652/17 

  

Vyřizuje: Jiří Lánský 

Tel.: 

 

+420 481 629 231 

+420 775 427 054 

Fax: +420 481 629 209 

E-mail: lansky@mu.semily.cz 

  

Datum: 24.08.2017 



Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, územní plánování; čj. SÚ/2652/17; dne 24.08.2017 
Oznámení konání veřejného projednání návrhu změny č. 2 Územního plánu Semily 

 

- 2. ze 3 stran - 

Uplatnit připomínky k návrhu změny č. 2 Územního plánu Semily a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný 

rozvoj území, může dle ustanovení § 52 odst. 3 stavebního zákona a § 172 odst. 4 správního řádu každý. 

Připomínky se podávají písemnou formou na Městský úřad Semily, odbor obvodní stavební úřad, Husova 82, 

513 13 Semily, nejpozději však do 7 dnů ode dne veřejného projednání, případně při veřejném projednání 

pořizovateli. K později uplatněným připomínkám se dle § 52 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Uplatnit námitky proti návrhu změny č. 2 Územního plánu Semily a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný 

rozvoj území, mohou dle ustanovení § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 172 odst. 5 správního řádu pouze 

dotčené osoby, tj. vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor (§ 39 odst. 2 

stavebního zákona) a zástupce veřejnosti (§ 23 odst. 1 stavebního zákona). Námitky se podávají písemnou 

formou, přičemž musí obsahovat odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 

vymezení území dotčené námitkou na Městský úřad Semily, odbor obvodní stavební úřad, Husova 82, 513 13 

Semily, nejpozději však do 7 dnů ode dne veřejného projednání, případně při veřejném projednání pořizovateli. 

K později uplatněným námitkám se dle § 52 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Návrh změny č. 2 Územního plánu Semily a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území, který se vydává 

formou opatření obecné povahy, je vystaven k veřejnému nahlédnutí na Městském úřadě Semily, odboru 

obvodní stavební úřad – kancelář č. 209, Riegrovo nám. 63, Semily a dále je zveřejněn v elektronické podobě na 

internetových stránkách města Semily www.semily.cz (odkaz Radnice a městský úřad – Územní plánování – 

územní plán Semily) v termínu od vypsání tohoto oznámení do 7. dne ode dne veřejného projednání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ota Petrák  

vedoucí stavebního úřadu 

 

Příloha 

Návrh opatření obecné povahy o vydání změny č. 2 Územního plánu Semily 

 

Rozdělovník 

Dotčené orgány: 

1. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje (IČ 70888744), ISDS: hv4aivj 

 Územní odbor Semily, nábřeží Sv. Čecha 185, 513 01 Semily 

2. Krajská hygienická stanice (IČ 71009302), ISDS: nfeai4j 

 Územní pracoviště v Semilech, U Stadionu 204, 513 01 Semily  

3. Krajská veterinární správa SVS pro Liberecký kraj (IČ 00018562), ISDS: rz78b9i 

 Ostašovská 521, 460 11 Liberec 11 – Růžodol 1  

4. Krajský úřad Libereckého kraje (IČ 70891508), ISDS: c5kbvkw 

 U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2  

5. Městský úřad Semily (IČ 00276111) 

 Odbor dopravy, Husova 82, 513 13 Semily 

6. Městský úřad Semily (IČ 00276111) 

 Odbor školství, kultury a vnějších vztahů, Husova 82, 513 13 Semily 

http://www.semily.cz/


Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, územní plánování; čj. SÚ/2652/17; dne 24.08.2017 
Oznámení konání veřejného projednání návrhu změny č. 2 Územního plánu Semily 

 

- 3. ze 3 stran - 

7. Městský úřad Semily (IČ 00276111) 

 Odbor životního prostředí, Husova 82, 513 13 Semily 

8. Ministerstvo dopravy (IČ 66003008), ISDS: n75aau3 

 Odbor dopravní politiky a mezinárodních vztahů, Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

9. Ministerstvo obrany (IČ 60162694), ISDS: hjyaavk 

 Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice  

10. Ministerstvo průmyslu a obchodu (IČ 47609109), ISDS: bxtaaw4 

 Na Františku 32, 110 15 Praha 1  

11. Ministerstvo zdravotnictví (IČ 00024341), ISDS: pv8aaxd 

 Odbor investičního rozvoje, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2  

12. Ministerstvo životního prostředí (IČ 00164801), ISDS: 9gsaax4 

 Odbor výkonu státní správy, Tř. 1. máje 26, 460 01 Liberec  

13. Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina (IČ 00025844), ISDS: tqjaduc 

 Tř. 1. máje 858/26, PO BOX 16, 460 01 Liberec 1  

14. Státní energetická inspekce (IČ 61387584), ISDS: hq2aev4 

 Územní inspektorát pro Liberecký kraj, náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 01 Liberec, poštovní schránka 43  

15. Státní pozemkový úřad (IČ 01312774), ISDS: z49per3 

 Krajské pracoviště pro Liberecký kraj, U Nisy 6a, 460 57 Liberec 

16. Státní úřad pro jadernou bezpečnost (IČ 48136069), ISDS: me7aazb 

 Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1  

Obce, pro kterou je územní plán pořizován: 

17. Město Semily (IČ 00276111), ISDS: d36bywp 

 Husova 82, 513 13 Semily 

Okolní obce: 

18. Obec Benešov u Semil (IČ 00275590) 

 Benešov u Semil čp. 125, 512 06 Benešov u Semil, ISDS: shxbp99 

19. Obec Bozkov (IČ 00275611), ISDS: bz9an9g 

 Bozkov čp. 270, 512 13 Bozkov 

20. Obec Chuchelna (IČ 00275760), ISDS: ib5bypj 

 Chuchelna čp. 269, 513 01 Semily 

21. Obec Příkrý (IČ 00276022), ISDS: ktian9a 

 Příkrý čp. 70, 513 01 Semily 

22. Obec Slaná (IČ 00276138), ISDS: j7pbp7f 

 Slaná čp. 94, 512 01 Slaná u Semil 

23. Obec Záhoří (IČ 00276308), ISDS: 2vkbtd8 

 Smrčí čp. 32, 513 01 Semily 

24. Město Železný Brod (IČ 00262633) 

 náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod 

Na vědomí zpracovateli územního plánu: 

25. Atelier proREGIO, s. r. o. 

 Chládkova 898/2, 616 00 Brno 


		2017-08-25T09:03:48+0000
	Not specified


		2017-08-25T09:30:08+0000
	Not specified




